
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 грудня 2024 р. Чернігів      № 1022 

 

Про надання дозволу на право  

користування пільгами з  

оподаткування Чернігівському  

учбово-виробничому підприємству 

Українського товариства глухих 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», статей 14
1
 та 14

2
 Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 08.08.2007 № 1010 «Про затвердження Порядку надання 

дозволу на право користування пільгами з оподаткування для підприємств та 

організацій громадських організацій осіб з інвалідністю», розглянувши заяву 

ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ОСІБ З 

ІНВАЛІДНІСТЮ ЗІ СЛУХУ «УКРАЇНСЬКЕ ТОВАРИСТВО ГЛУХИХ» (код 

ЄДРПОУ 00021344, адреса: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, буд. 74) 

від 29.11.2024 та заяву ЧЕРНІГІВСЬКОГО УЧБОВО-ВИРОБНИЧОГО 

ПІДПРИЄМСТВА УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА ГЛУХИХ (код ЄДРПОУ 

03972838, адреса: 14027, Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, 

вул. Академіка Павлова, буд. 1) від 29.11.2024 № 156/1, враховуючи рішення 

Комісії з питань надання дозволу на право користування пільгами з 

оподаткування та надання фінансової допомоги та цільової позики для 

підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю обласної 

державної адміністрації (протокол від 27.12.2024 № 1), 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Надати дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 

ЧЕРНІГІВСЬКОМУ УЧБОВО-ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА ГЛУХИХ (код ЄДРПОУ 03972838, адреса: 

14027, Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Академіка 

Павлова, буд. 1) на період з 01.01.2025 до 01.01.2026 відповідно до пункту 197.6 

статті 197 розділу V Податкового кодексу України. 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома ЧЕРНІГІВСЬКОГО 

УЧБОВО-ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА УКРАЇНСЬКОГО 

ТОВАРИСТВА ГЛУХИХ  (код ЄДРПОУ 03972838, адреса: 14027, Чернігівська 

область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Академіка Павлова, буд. 1) 



 

 

шляхом його вручення у порядку, передбаченому Законом України «Про 

адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО УЧБОВО-ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА 

УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА ГЛУХИХ. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


